1

证券代码：600015         股票简称：华夏银行          编号： 2007—44

华夏银行股份有限公司

关于公司股权变更的公告

公司于近日接到《中国证券登记结算有限责任公司上海分公司过户登记确认

书》知悉，公司原股东山东电力集团公司持有的全部本公司限售流通股

342,400,000 股已于 12 月 20 日过户到国家电网公司名下。

此次股权变更为国家电网公司（划入方）无偿划转山东电力集团公司（划出

方）持有的本公司股份。

本次过户后，国家电网公司持有本公司 342,400,000 股限售流通股，占公司

总股本 8.15％。

有关事项的详情，请投资者参阅 2007 年 8 月 30 日刊登的《华夏银行股份有

限公司简式权益变动报告书》。

    特此公告。

                     华夏银行股份有限公司董事会

                           2007 年 12 月 26 日